dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJilo4yumBLUEee
ortera OroBop Ha
06 A p
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKM
MuTpuesa NannHa
332 Armrp
HukonaeBHa
MuTpuesa NannHa
333 Armrp
HukonaeBHa
MuTpuesa NannHa
334 Anurp
HukonaeBHa
MuTpuesa NannHa
335 Armrp
HukonaeBHa
MuTpuesa NannHa
336 Anurp
HukonaesBHa
MuTpuesa NannHa
337 Armrp
HukonaeBHa
MuTpuesa NannHa
338 AnuTp

HukonaeBHa

CBepeHun

OmuTpuesa NannHa HukonaesHa

005760
23.06.2009
Oata
OObEeKT oL eHKU, HanpaBJsieHue
cocTaBneHus
KBanucdbuKauMOHHOro aTrecrarta
oTyeTa
03.10.2016 pblHOYHas CT-Tb KpaHa KC45717-1
MO-11
10.10.2016 pPbIHOYHAsA CT-Tb 3€MeJIbHOIr o
y4acTka COT CypryTckoe
pbIHOYHasA cToumMocTb a/M SUZUKI
12.10.2016
GRAND VITARA
CTOMMOCTb TPaAHCMOPTHbIX
cpencTs 1) a/m MAN TGA40 410
20.10.2016 6X6 2) pbIHOYHAA CTOMMOCTb a/M
VOLKSWAGEN TOUAREG 3)
pbIHOYHAs CTOMMOCTb npuuena
aBTOMObOMABLHOIO
pbIH. CT-Tb 1) KBapTUpa 2-X
20.10.2016 KOMHAaTHas 2) CTOMMOCTb
rapaHbix 60kcoB 2 WT
pbiH. CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
20.10.2016
pemoHTaaBToOMObuMs LEXUS
RX350 Ha maTy npoucLliecTBus
3KCrnepTHOe 3akJllo4eHme o
BO3MeLLeHnn yulepba,
30.10.2016 HUEHI YLLED

NPUYNHEHHOro KBapTUPE Mo
onpeneneHunio cyaa

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

OmuTtpuresa NannHa
HukonaeBHa

OmuTtpuresa NannHa
HunkonaesHa

Omntpuresa NanvHa
HukosaeBHa

Omntpuresa NanvHa
HukonaeBHa

OmuTtpuresa NannHa
HukonaeBHa

OmuTtpuresa NasnnHa
HukonaeBHa

OmuTtpuresa NannHa
HunkonaesHa

OmuTtpuresa NannHa
HukosiaeBHa

OmuTtpuresa NannHa
HunkonaesHa

OMmntpuresa NanvHa
HukonaesHa

OmuTtpuresa NannHa
HnkonaesHa

02.11.2016

03.11.2016

15.11.2016

07.11.2016

25.11.2016

26.11.2016

25.11.2016

12.12.2016

12.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

pblHO4YHas cT-Tb a/M CITROEN C 1
Ona uenen HoTapuaTa

PbIHOYHAA CT-Tb HEXUIOIO
nomMmeweHunsa 1/2 nponn

PbIHOYHAS CT-Th 3€MefIbHOro
yyacTKa Ond uesieil HoTapuaTa

pPbIHOYHasA CT-Tb
BOCCTAHOBUTE/ILHOIO PEMOHTA
a.M.AUDI Q7

PbIHOYHaA CT-Tb KBAapPTUPbLI A4
pa3nena nM-Ba

pbIHOYHAs CT-Tb 3€MEJIbHOr0
y4acTka COT Kepposbin 6op

PbIHOYHaA CT-Tb KBAapPTUPbI A4
yYCTaHOBNEHNA HacnenCcTBa

pPbIHOYHAA CT-Tb 3€MENbLHOI0
ydacTka COT Pe4yHuk

OueHka MmyliecTBa
CypryTtTpyboaetanb

OueHka Mmywectsa OO0 N'ABC
HedTetoraHck

OueHka cTouMocTb a/m KIA
SORENTO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



