Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Дмитриева Галина Николаевна 005760				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
332	Дмитриева Галина Николаевна	03.10.2016	рыночная ст-ть крана КС45717-1 MO-11	рыночная		
333	Дмитриева Галина Николаевна	10.10.2016	рыночная ст-ть земельного участка СОТ Сургутское	рыночная		
334	Дмитриева Галина Николаевна	12.10.2016	рыночная стоимость a/м SUZUKI GRAND VITARA	рыночная		
335	Дмитриева Галина Николаевна	20.10.2016	Стоимость транспортных средств 1) а/м MAN TGA40 410 6X6 2) рыночная стоимость а/м VOLKSWAGEN TOUAREG 3) рыночная стоимость прицепа автомобильного	рыночная		
336	Дмитриева Галина Николаевна	20.10.2016	рын. ст-ть 1) квартира 2-х комнатная 2) стоимость гаражных боксов 2 шт	рыночная		
337	Дмитриева Галина Николаевна	20.10.2016	рын. Стоимость восстановительного ремонтаавтомобиля LEXUS RX350 на дату происшествия	рыночная		
338	Дмитриева Галина Николаевна	30.10.2016	экспертное заключение о возмещении ущерба, причиненного квартире по определению суда	рыночная		

339	Дмитриева Галина Николаевна	02.11.2016	рыночная ст-ть а/м CITROEN C 1 для целей нотариата	рыночная
340	Дмитриева Галина Николаевна	03.11.2016	рыночная ст-ть нежилого помещения 1/2 доли	рыночная
341	Дмитриева Галина Николаевна	15.11.2016	рыночная ст-ть земельного участка для целей нотариата	рыночная
342	Дмитриева Галина Николаевна	07.11.2016	рыночная ст-ть восстановительного ремонта а.м.AUDI Q7	рыночная
343	Дмитриева Галина Николаевна	25.11.2016	рыночная ст-ть квартиры для раздела им-ва	рыночная
344	Дмитриева Галина Николаевна	26.11.2016	рыночная ст-ть земельного участка СОТ Кедровый бор	рыночная
345	Дмитриева Галина Николаевна	25.11.2016	рыночная ст-ть квартиры для установления наследства	рыноная
346	Дмитриева Галина Николаевна	12.12.2016	рыночная ст-ть земельного участка СОТ Речник	рыночная
347	Дмитриева Галина Николаевна	12.12.2016	Оценка Имущества Сургуттрубодеталь	рыночная
348	Дмитриева Галина Николаевна	26.12.2016	Оценка Имущества ООО ГАВС Нефтеюганск	рыночная
349	Дмитриева Галина Николаевна	26.12.2016	Оценка стоимость а/м KIA SORENTO	рыночная